
 

 

BASHKIA BERAT 

KESHILLI BASHKIAK  

 

Berat më 05.07.2023 

Njoftim per konsultim publik 

Baza Ligjore 

Ligji 139/2015 “Per Vetqeverisjen Vendore” neni 18 , neni 54 pika a, neni 57 pika ç dhe d , 

Rregullore e Këshillit për Konsultimet publike 

Te nderuar qytetare dhe te interesuar 

 

Keshilli bashkiak Berat duke u mbeshtetur ne legjislacioni e sipercituar u jep mundesi te gjithe te 

interesuarit te japin propozimet per Komisionet e Keshillit Bashkiak. 

 

Rregullorja aktuale ka ne perberje keto Komisione: 

1. 1.Komisioni i Infrastrukturës,Shërbimeve,Transportit,Administrimit të Territorit 5 

anetare 

2. Komisioni i ekonomisë,Financës dhe Shërbimeve Sociale, 7 anetare 

3. Komisioni i Bujqësisë,Agro-Industrial,Kadastrës dhe Mjedisit, 5 anetare 

4. Komisioni i Shëndetësisë,Rendit dhe Mbrojtjes Civile, 5 anetare 

5. Komisioni i Arsimit ,Rinisë dhe Sporteve, 5 anetare  

6. Komisioni i Turizmit,Kulturës,Trashëgimisë Kulturore dhe Vlerësimit të Figurave, 5 

anetare 

Propozimet mund te dergohen ne adresen emailit: boraagalliu.br@gmail.com ose dorazi prane sekreares 

se Keshillit, Bashkia kati I 2, cdo dite nga ora 10-12.00 

 

Sekretari I Keshillit 

 

mailto:boraagalliu.br@gmail.com

